平成 30年５月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ク ネ ッ ト

代 表 者 名 代表取締役社長 藤 崎 清 孝

（コード番号：3964 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員

コーポレート部門統括 GM

田 島 伸 和

（ TEL. 03-6440-2552）

人事異動（入社）に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 29 日開催の取締役会において、以下のとおり、人事異動（入社）について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

1． 人事異動（入社）

平成 30年６月１日付入社     コーポレート部門 EM  漆山 正典

 ※EM とは、エグゼクティブ・マネージャーの略称です。

以上